
 

	

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Via Carotenuto 30” 

Sede legale: Via Mario Carotenuto, 30 - 00125 ROMA 
Sede segreteria: Via Scartazzini 21/25 - Tel. 065258824  

e-mail: RMIC8CZ006@istruzione.it –RMIC8CZ006@pec.istruzione.it  
CF: 97664140585 - C.M. RMIC8CZ006 

 

Roma, 24 maggio 2021 
AI COMPONENTI  

ALL’ALBO D’ISTITUTO  
DECRETO N.  1282 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA   la Legge 104/1992, art.15 comma 2; 
VISTA   la Legge 170/2010; 
VISTA  la Direttiva Ministeriale del 27/12/2013; 
VISTA  la Circolare Ministeriale n.8 del 06/03/2013; 
VISTA  la Nota ministeriale del 22/11/2013 Prot. 2563;  
VISTO  il D.Lgs n. 66 del 13/04/2017  

DECRETA 

la costituzione del Gruppo di Lavoro per l’Inclusione (G.L.I.) per l’a.s. 2020/2021 così composto:  

Dirigente Scolastico  Prof.ssa Eugenia Rigano 
Funzioni Strumentali:                                   PTOF 
 

Sostegno 

 
Continuità e orientamento 

Tiziana Gentili 
Donatella Fulgenzi 
Giorgia Nardone 
Concetta Verde 
Raffaella Miscioscia 
Rossana Monico 
Laura Di Folco 

Primo collaboratore del D.S. 
Secondo collaboratore del D.S. 

Daniela Montanucci 
Michela Cristiano 

Docenti scuola Primaria 

 
Docenti scuola Secondaria di I grado 

Antonella Novella 
Mariapia Zizzi 
Antonella Brigandì 
Fabio Di Natale 
Elena Bresciamorra 
Giorgia Tatasciore 

Rappresentante ASL del territorio 
Rappresentante Servizi Sociali X Municipio  

Lorenzo Toni 
Monica Pellegrini 

Il Dirigente Scolastico  
      Prof.ssa Eugenia Rigano  

    (firma autografa sostituita a mezzo  
stampa ex art. 3, co. 2, D. Lgs. 39/1993) 

I. C. VIA CAROTENUTO 30
C.F. 97664140585 C.M. RMIC8CZ006
istsc_RMIC8CZ00 - Ufficio Protocollo

Prot. 0010755/U del 24/05/2021 19:28
IV.1.1 - INCLUSIONE SCOLASTICA/PIANO ANNUALE INCLUSIONE 


